報道関係各位                           2019 年 5 月 7 日

岡山営業所 開設のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、中国地区の営業、技術サポートをさらに強化するため、

「岡山営業所」を開設いたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。

                    記

名称：アライドテレシス株式会社 関西中四国営業本部 中国支社 岡山営業所
住所：〒700-0904

岡山県岡山市北区柳町 1-12-1 岡山柳町ビル 5 階

 電話番号：086-235-8500
 FAX 番号：086-235-8501

 営業開始日：2019 年 5 月 7 日(火)

以上

      2019 年 5 月吉日

アライドテレシス株式会社

代表取締役副社長  長尾 利彦
専務取締役営業本部長  佐藤 朝紀
関西中四国営業本部長  伊東 大輔
中国支社長 兼 岡山営業所長 池上 素行

<<ニュースリリースに対するお問い合わせ>>

マーケティングコミュニケーション部 田中 利道

TEL:03-5437-6042  Mail:totanaka@allied-telesis.co.jp

アライドテレシス株式会社   東京都品川区西五反田 7-21-11 第 2 TOC ビル